PORTARIA Nº 018- DG, DE 22 DE JANEIRO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2563

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78,
inciso IX da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto
Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto
de 2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo
indicados:

Matr. Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 Dias ou 1º Periodo 2º Período de Férias

403 ADALBERTO ARRUDA ALENCAR 15/04/2016 A 14/04/2017 05/02/2018 A 06/03/2018

2 ADELIA PEREIRA DE ANDRADE 04/11/2016 A 03/11/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

9294 ANDRESSA BORGES XAVIER 03/02/2017 A 02/02/2018 05/02/2018 A 06/03/2018

10755 ANTONIO JOSE ARAUJO DE SOUZA 01/02/2017 A 31/01/2018 12/02/2018 A 13/03/2018

6377 ANTONIO NASCIMENTO LINO DE ARAUJO 01/04/2016 A 31/03/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

10840 ARMENIO NUNES DE OLIVEIRA 01/01/2017 A 31/12/2017 20/02/2018 A 21/03/2018

502 BENHUR DE OLIVEIRA SOUZA 09/08/2016 A 08/08/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

799 CARLOS ROBERTO PREHL 28/02/2017 A 27/02/2018 28/02/2018 A 29/03/2018

16 DIVINO JOSE RIBEIRO 01/01/2017 A 31/12/2017 19/02/2018 A 20/03/2018

9545 EDENI NOLETO DAMASO 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

737 FABIO DA SILVA SANTOS 06/02/2017 A 05/02/2018 14/02/2018 A 28/02/2018
137 FABIO NAZARENO MOTA 01/02/2016 A 31/01/2017 ------------------------------ 19/02/2018 A 05/03/2018

12086 FELISBERTO MOREIRA DA SILVA 01/05/2016 A 30/04/2017 12/02/2018 A 13/03/2018

7720 FERNANDO SARDINHA SOARES 01/01/2017 A 31/12/2017  05/02/2018 A 06/03/2018

273 FLAVIO GERALDO SALMAN DE OLIVEIRA 01/07/2014 A 30/06/2015 ------------------------------ 19/02/2018 A 05/03/2018

7396 HERMES ANTONIO MOREIRA SOARES 01/01/2017 A 31/12/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

10649 JEFFERSON ROCHA FERREIRA 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

11245 JOAO VICENTE BATISTA PINTO DE SOUZA NETO 01/01/2017 A 31/12/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

31 JOSE HUMBERTO ALVES DA COSTA 01/01/2017 A 31/12/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

758 JOSE VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 23/02/2016 A 22/02/2017 ------------------------------ 01/02/2018 A 15/02/2018

183 JOSEFA MARIA DE ARAUJO 01/02/2016 A 31/01/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

7677 JOSILEIDE RIBEIRO LIMA 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 01/10/2015 A 30/09/2016 ------------------------------ 19/02/2018 A 05/03/2018

10702 KAREN KRYSTYNE SOUZA E SILVA 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

6205 LEONTINO LABRE FILHO 01/01/2017 A 31/12/2017 05/02/2018 A 06/03/2018

748 LIVIA SOUSA LIMA 09/02/2016 A 08/02/2017 05/02/2018 A 06/03/2018

39 LUCIENE DIAS PEREIRA DA COSTA 01/02/2017 A 31/01/2018 05/02/2018 A 19/02/2018

10716 MARA ELISIA SIMAO SILVEIRA PARENTE 01/02/2017 A 31/01/2018 19/02/2018 A 05/03/2018

231 MARCELLO PEREIRA DE CARVALHO 01/01/2017 A 31/12/2017 05/02/2018 A 06/03/2018

9061 MARIA HELENA FORTUNATO 01/09/2016 A 31/08/2107 05/02/2018 A 06/03/2018

11174 MARIA MADALENA BATISTA DE FRANCA 01/01/2017 A 31/12/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

292 MARIA VANILSE NOLETO DA SILVA 01/09/2015 A 31/08/2016 ------------------------------ 19/02/2018 A 05/03/2018

6773 MARIFELIX TORRES DA SILVA 01/01/2017 A 31/12/2017 01/02/2018 A 02/03/2018

11163 MARISTELA ALVES SOARES SEVERINO 19/02/2015 A 18/02/2016 19/02/2018 A 05/03/2018

212 MEIRE MARIA MONTEIRO DOS REIS 20/07/2015 A 19/07/2016 19/02/2018 A 20/03/2018

10772 MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES 01/02/2017 A 31/01/2018 19/02/2018 A 05/03/2018

6376 NECY RODRIGUES DO NASCIMENTO 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

67 OSVALDO CORREIA DE MELO FILHO 20/07/2016 A 19/07/2017 05/02/2018 A 19/02/2018

10777 PEDRO ANGELO ALVES DE SENNA E ABREU 01/02/2016 A 31/01/2017 19/02/2018 A 20/03/2018

57 PETRONILIA SOARES PARRIAO 16/06/2016 A 15/06/2017 19/02/2018 A 20/03/2018

816 RENAN COSTA RODRIGUES 14/12/2015 A 13/12/2016 26/02/2018 A 12/03/2018

248 RENATO JAYME DA SILVA 13/02/2017 A 12/02/2018 13/02/2018 A 14/03/2018

704 RICARDO ISHIBASHI MOREIRA DE ALMEIDA 24/08/2015 A 23/08/2016 ------------------------------ 15/02/2018 A 01/03/2018

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 05/02/2017 A 04/02/2018 19/02/2018 A 05/03/2018

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES 17/03/2016 A 16/03/2017 15/02/2018 A 01/03/2018

6081 VANUSA TAVARES BRITO PEDROZA 01/01/2016 A 31/12/2016 01/02/2018 A 02/03/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 22 dias do mês de janeiro de 2018.

Sandro Henrique Armando
Diretor-Geral